
Název projektu:

Registrační číslo projektu

Název: 

Sídlo: 

Tel.: 

E-mail:  

IČ:  

DIČ:

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele: 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:  

Název: 

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail: 

IČ:  

DIČ: 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax: 

E-mail:  

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15 %): Samostatně DPH (sazba 21 %): Cena celkem včetně DPH:

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení      

Funkce

702 292 311

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

3.  Nabídková cena 

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun

Kollárova 445, 563 01 Lanškroun

465 568 518

1.   Veřejná zkázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu se „Závaznými postupy pro zadávání veřejných zakázek z prostředků finanční podpory OP VK, které se vztahují 

na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách“.

novak@spslan.cz

2.  Základní identifikační údaje

2.1.  Zadavatel

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 

Podpora interaktivity ve výuce pomocí ICT nástrojů 

CZ.1.07/1.3.00/51.0033

2.2.  Uchazeč

15028216

Nejsem plátce DPH

Ing. Jaroslav Novák

Vlastimil Jureček

Název zakázky:

jurecek@spslan.cz

Dodávka ICT techniky

mailto:novak@spslan.cz
mailto:jurecek@spslan.cz

